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جدول لیگ برتر   | هفته بیست و دوم

طارمی برای اینتر خط و نشان کشید

محرومیت 2 بازیکن مورایس

کارت قرمز با شلیک به ستاره ایرانی

جهانبخش را به قصد کشت زدند!

دومین گل سردار برای لورکوزن

شنبه شب مسابقات فوتبال در قاره اروپا پیگیری شد 
و مهدی طارمی برای تیمش پورتو به میدان رفت. در 
چهارچوب دیدارهای هفته بیست و سوم لیگ برتر 
پرتغال، پورتو میهمان چاوز بود و این تیم را 3-1 شکست 
داد. در این دیدار، سرمربی اژدها تصمیم گرفت تا در 
آستانه دیدار برابر استوریل پرایا و همچنین جدال مرگ 
و زندگی مقابل اینتر میان، به تعدادی از ستاره های 
تیمش از جمله مهدی طارمی استراحت دهد و به 
همین دلیل، مهاجم ایرانی پورتو تا دقیقه 83 در حالی 
که تیمش 2-1 جلو بود، روی نیمکت بود و در این دقیقه 
وارد زمین شد. طارمی پس از ورود به زمین موفق شد 
در دقیقه 6+90 به تونی مارتینز پاس گل بدهد تا پورتو 
سومین گل خود را به ثمر برساند. این ششمین پاس 
گل فصل طارمی بود. پورتو با این پیروزی به هفدهمین 
برد فصلش دست یافت و در فاصله هشت امتیاز 
با بنفیکای صدرنشین باقی ماند. پس از این دیدار 
وب سایت observador در خصوص غیبت ستاره های 
پورتو نوشت: به دلیل مصدومیت ها و محرومیت ها، 
سرجیو کونسیسائو )سرمربی پورتو( مجبور به ایجاد 
تغییراتی در تیم پورتو می شود. نیمکت نشینی طارمی 
جزو تغییرات مورد انتظار نبود. به هر حال بازیکن 
ایرانی در این فصل تمام بازی های لیگ را در ترکیب 
اصلی بود. سرمربی اژدها در توجیه خود گفت که از 
بازیکنان تعویضی هم انتظار دارد با ورود به زمین، چیز 

اضافه ای برای تیم بیاورند.

بازی دو تیم سپاهان و پرسپولیس از سری رقابت های 
جام حذفی 3 اسفندماه برگزار شد و با حکم کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال، باشگاه سپاهان به دلیل 
سوءرفتار تیمی )ناشی از اخذ 6 اخطار( و پرتاب اشیا و 
چندین مورد مواد محترقه از سوی تماشاگران منتسب 
و ورود دو نفر از آنها به زمین مسابقه به 2 میلیارد ریال 
جریمه نقدی محکوم شد. همچنین محمد کریمی 
و یاسین سلمانی، بازیکنان تیم سپاهان به دلیل 
بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه هر کدام دو 
جلسه محرومیت از همراهی تیم که یک جلسه آن 
 به مدت 6 ماه تعلیق می گردد و هر کدام به مبلغ
 2 میلیارد ریال جریمه نقدی نیز محکوم شدند. عاوه بر 
این، فرشاد احمدزاده، بازیکن تیم سپاهان به دلیل رفتار 
غیرورزشی به پرداخت مبلغ 300 میلیون ریال جریمه 
نقدی محکوم شد. در این بین باشگاه پرسپولیس نیز 
به دلیل پرتاب اشیا و یک مورد مواد محترقه به زمین 
مسابقه از سوی تماشاگران منتسب به پرداخت مبلغ 

500 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

 هفته بیست و چهارم لیگ اردیویسه هلند شنبه شب 
پیگیری شد و فاینورد با علیرضا جهانبخش با یک گل 
مقابل خرونینگن به پیروزی رسید. این دیدار یک اتفاق 
ویژه برای جهانبخش داشت و بازیکن تیم ملی کشورمان 
در دقیقه 52 پس از اینکه توپ ارسالی از کرنرِ سمت چپ 
زمین به جناح مخالف رفت، با سرعت برای تصاحب توپ 
تاش کرد و قصد داشت موج دوم حمله را راه بیندازد که 
پس از تنه به تنه شدن با ایساک ماتا نقش بر زمین شد 
ولی در حالی که داورهیچ خطایی در این صحنه تشخیص 
نداده بود، یک حرکت غیر ورزشی از سوی هافبک 21 
ساله خرونینگن موجب شد تا او اخراج شود. در حالی 
که جهانبخش روی زمین افتاده و دست خود را به نشانه 
اعتراض برای نگرفتن خطا بالا برده بود، ایساک ماتا 
توپ را به او کوبید و این بازیکن ایرانی را مصدوم کرد که 
این حرکت او موجب ایجاد تنش بین بازیکنان دو تیم 
و اعتراض فاینوردی ها شد و در نهایت هم یک اخراجی 
به همراه داشت. جهانبخش 10 دقیقه پس از این اتفاق 
به عنوان اولین تعویضی فاینورد از زمین بیرون رفت. 

دنیس فن در ری، سرمربی خرونینگن 
ادعای عجیبی در خصوص اخراج 
بازیکن خود داشت و پس از پایان 
بازی گفت: »فکر می کنم این یک 

برخورد عادی بود. جهانبخش زمین 
خورد و ایساک سعی کرد توپ را 
دور کند. من نشنیدم که بعد از 
افتادن جهانبخش روی زمین 

داور سوت زده باشد.«

روزهای خوب سردار آزمون در بایرلورکوزن ادامه پیدا 
کرده و او که در بازی مقابل فرایبورگ گلزنی کرده بود، 
دیروز هم در دقیقه 12 دیدار برابر هرتابرلین موفق شد 
روی ارسال کاتبک جرمی فریمپونگ و با یک ضربه 
دقیق و حساب شده گل اول لورکوزن را به ثمر برساند 
تا در دومین مسابقه پیاپی برای تیم آلمانی گلزنی کند 
و نشان دهد که کاماً روی دور افتاده است. این دیدار، 

با نتیجه 4-1 به سود لورکوزن به پایان رسید.

خرده خبر

تقابل مربیان سرخابی در هفته بیست و دوم
هفته بیست و دوم لیگ برتر، امروز با انجام سه دیدار دیگر به پایان می 
رسد که در یکی از آنها مس کرمان از ساعت 15 در ورزشگاه شهید باهنر این 
شهر میزبان فولاد است. شاگردان فرزاد حسین خانی در حالی به میدان می 
روند که هفته گذشته با یک گل به خودی مقابل ذوب آهن بازنده شدند ولی 
فولاد با سرمربی جدیدش علیرضا منصوریان توانست نوار باخت های پیاپی 
را قطع کند و برابر ملوان به برتری برسد. بازی رفت دو تیم، بدون گل مساوی 
به پایان رسید. در بازی همزمان، ملوان در ورزشگاه سیروس قایقران انزلی، 
ع که در سه هفته اخیر نبرده اند  پذیرای آلومینیوم است. شاگردان مازیار زار
و دو باخت پیاپی داشته اند، در حالی امیدوار به موفقیت در این بازی خانگی 
هستند که شاگردان سید مهدی رحمتی با اینکه دو تساوی پیاپی داشته اند 
اما شش هفته است هم نباخته اند و امیدوارند که مانند مسابقه رفت که 0-1 
به پیروزی رسیدند، باز هم طعم برد را بچشند. در آخرین دیدار هم، نفت 
مسجدسلیمان از ساعت 18 در ورزشگاه شهید بهنام محمدی این شهر، به 
مصاف نساجی می رود. رضا عنایتی در شرایطی هدایت نفت را در پنج بازی 
گذشته بر عهده داشته و سه تساوی و دو باخت با این تیم کسب کرده است 
که به مدیران این باشگاه اولتیماتوم داده، در صورتی که  وعده های مالی محقق 
نشود، از تیم نفت جدا خواهد شد. تیم او در شرایطی در آخرین بازی اش برابر 
پرسپولیس بازنده شد و همچنان جزو کاندیداهای اصلی سقوط است که 
شاگردان حمید مطهری هفته گذشته یک امتیاز از استقال گرفتند اما آنها 
هم هفت بازی بدون برد را پشت سر گذاشته اند و به دنبال پیروزی در این 
مسابقه هستند و باید دید تقابل دو سرمربی جوان قرمز و آبی چه نتیجه ای 

خواهد داشت. نساجی در بازی رفت به برتری پر گل 4-0 دست یافت.

واکنش باشگاه استقلال به خبر محرومیت ساپینتو در دیدار با فولاد
ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی آبی ها پس از دیدار برابر مس کرمان، به یک جلسه محرومیت قطعی و یک 
جلسه محرومیت تعلیقی محکوم شد. پس از آن بود که ساپینتو به دلیل اظهاراتش در نشست خبری بعد از 

بازی با پیکان به 2 جلسه محرومیت قطعی و 2 جلسه محرومیت تعلیقی محکوم شد تا یک جلسه محرومیت 
تعلیقی او در بازی با مس کرمان نیز فعال شود. صبح دیروز یکی از خبرگزاری ها مدعی شد که دیدار با نفت 

مسجدسلیمان، محرومیتی بوده که به واسطه دریافت کارت قرمز برابر مس سپری شده و ساپینتو باید 4 
جلسه محرومیت را سپری کند که شامل دیدارهای ملوان، نساجی، گل گهر و فولاد می شود. حالا باشگاه 
استقال با صدور بیانیه ای این گونه نسبت به این موضوع واکنش نشان داد: »ظهر امروز )یکشنبه( خبر 

نادرستی درخصوص محرومیت ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقال، در مصاف با فولاد منتشر شد که باعث 
تعجب شد. این خبر در حالی منتشر شده که هیچ حکمی از سوی کمیته استیناف و فدراسیون فوتبال صادر 

نشده و باشگاه استقال از تمام ظرفیت های قانونی استفاده می کند تا حقوق تضییع شده سرمربی خود 
را اعاده کند. باشگاه استقال از رسانه های محترم می خواهد از گمانه زنی و دامن زدن به اخباری که وجود 

خارجی ندارند، بپرهیزند و از تشویش اذهان عمومی خودداری کنند.«

در سایر بازی های هفته بیست ودوم لیگ برتر 
که دیروز برگزار شد، پیکان و ذوب آهن با تساوی 
بدون گل به کار خود پایان دادند. مس رفسنجان 
در ورزشگاه شهدای مس این شهر به مصاف صنعت 
نفت رفت و با 4 گل به پیروزی رسید. گل های 
شاگردان محمد ربیعی را جفرسون باهیا )9 پنالتی 
و 18(، مهرداد رضایی ) 59( و قائم اسامی خواه )91 
پنالتی( به ثمر رساندند. در دیگر دیدار هم سپاهان 

و هوادار در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برابر هم 
قرار گرفتند. در این مسابقه فرشاد احمدزاده )10( و 
شهریار مغانلو )13 پنالتی( برای زردپوشان اصفهانی 
گلزنی کردند و حسین صادقی )47( برای هوادار 
گلزنی کرد. در ادامه، ایگور کاتاتو)74( گل سوم 
سپاهان را زد تا شاگردان ژوزه مورایس به پیروزی 
3-1 دست پیدا کنند و جایگاه شان را در صدر 

کنند. تقویت 

ـــرش بـ
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تراکتور و پرسپولیس دیروز در حالی 
حساس ترین  از  یکی  برگزارکننده 
بازی های هفته بیست و دوم لیگ برتر 
در ورزشگاه خالی از تماشاگر بودند که 
پیروزی در این دیدار برای هر دو تیم از 
اهمیت زیادی برخوردار بود. شاگردان 
پاکو خمز که در هفته های گذشته سیر 
صعودی خوبی را با این مربی اسپانیایی 
طی کرده بودند، در شرایطی در این 
مسابقه به میدان رفتند که با شوک از 
دست دادن محمدرضا اخباری مواجه 
شدند و احسان مرادیان جایگزین 
کاپیتان تراکتور درون دروازه این تیم 
شد اما این تغییرات برای پرسپولیس 
دو برابر بود. چرا که گئورگی گولسیانی 
مدافع و میاد سرلک، هافبک دفاعی 
این تیم هم بازی را از دست دادند و از 
لیست این مسابقه کنار گذاشته شدند. 
این مسابقه با حمات تراکتور آغاز شد 
و دقیقه 14، اشتباه وحدت حنانوف 
در پاس رو به عقب موقعیت خوبی 
برای ریکاردو آلوز ساخت اما علیرضا 
بیرانوند مانع باز شدن دروازه تیمش 
شد. دقیقه 16 هم اشتباه فرشاد فرجی 
برای تراکتوری ها موقعیت ساخت و 

باعث تک به تک شدن رضا اسدی 
با دروازه پرسپولیس شد اما باز هم 
بیرانوند ضربه او را دفع کرد و به کرنر 
فرستاد. در ادامه اما این بار هم پدیده 
پرسپولیسی ها بود که به ستاره این 
تیم تبدیل شد. دقیقه 18، محمد 
عمری بازیکن جوان  پرسپولیس با 
نفوذ به سمت محوطه جریمه تراکتور 
و یک شوت زیبا و زمینی از راه دور دروازه 
میزبان را فرو ریخت تا پرسپولیس را در 
تبریز پیش بیندازد. دقیقه 24 ضربه 
سر خطرناک قنبری از بالای دروازه 
بیرانوند به بیرون رفت و در ادامه باز 
هم این پرسپولیس بود که به گل 
دوم دست یافت. در دقیقه 31، عمری 
با یک حرکت انفرادی عالی، به طور 
کلی مدافعان و دروازه بان تراکتور را به 
هم ریخت و در لحظه آخر با از خود 
گذشتگی توپ را در دهانه دروازه در 
اختیار ترابی قرار داد و این بازیکن هم 
دروازه تراکتور را باز کرد. در ادامه هم 
تراکتور کاری از پیش نبرد تا نیمه اول با 
برتری دو گله سفیدپوشان پرسپولیس 
به پایان برسد. با شروع نیمه دوم، 
تراکتور که به دنبال جبران گل های 
خورده بود، دست به کار شد و خمز، 
ابوالفضل رزاق پور و در ادامه محمد 
عباس زاده را پس از شروع دقایقی 
از نیمه دوم به میدان فرستاد تا بار 

هجومی تیمش را افزایش دهد. در 
دقیقه 61، فرصت خطرناک برای تراکتور 
با پاس آلوز به قنبری به دست آمد که 
بیرانوند توپ را جمع کرد اما دقیقه 67 
سانتر بی نقص ابوالفضل رزاق پور از 
سمت چپ روی سر عباس زاده نشست 
و این بازیکن مانند بازی رفت دروازه تیم 
سابقش را باز کرد. در ادامه مسابقه 
تراکتور حماتش را افزایش داد و در 
دقیقه 83 با خطای سروش رفیعی به 
روی عباس زاده، پنالتی به سود تراکتور 
اعام شد تا برای اولین بار در این 
فصل برای این تیم پنالتی گرفته شود. 
در ادامه خود عباس زاده پشت توپ 
ایستاد و ضربه اش را به گل تبدیل کرد 
تا هم بازی را به تساوی بکشاند و هم 
در این دیدار دبل کند اما این پایان کار 
نبود. چرا که در دقیقه 6+90 روی ارسال 
توپ توسط رفیعی به محوطه جریمه 
تراکتور و دفع ناقص این توپ، وحدت 
حنانوف، مدافع پرسپولیس در شلوغی 
مقابل دروازه گل سوم پرسپولیس را 
به ثمر رساند تا بازی با نتیجه 3-2 به 
سود شاگردان یحیی گل محمدی به 
پایان برسد و پرسپولیس به سه امتیاز 
ارزشمند خارج از خانه دست پیدا 
کند، ضمن اینکه تراکتور نیز اولین 
 شکست خانگی اش در این فصل را 

متحمل شد.

برد باارزش پرسپولیس برابر تراکتور

سفید بخت مثل تیم یحیی!

3-2
هفته بیست و دوم

دوئل روزلیگ برتر

حامد جیرودی
روزنامه نگار

داستان امیر قلعه نویی و استقال، از آن دست 
ماجراهای جذاب فوتبال ایران است. داستان مرد 
بزرگی از یک خانواده پرجمعیت که مدت زیادی 
است دور از خانواده اش روزگار را سپری می  کند اما نه 
او و نه استقال، نه خواسته اند و نه می  توانند تأثیری 
که روی زندگی یکدیگر گذاشته اند را انکار کنند. 
استقالی ها، هیچ گاه نمی توانند مردی را فراموش 
کنند که با سه قهرمانی در لیگ برتر، پرافتخارترین 
سرمربی شان در تاریخ این رقابت ها محسوب 
می  شود و در کل با پنج قهرمانی که دو تای آن در جام 
حذفی به دست آمده، چهارمین سرمربی پرافتخار 
تاریخ آبی هاست. قلعه نویی هم همیشه روزهایی را 
به یاد می  آورد که با پیراهن شماره هشت استقال و 
بازوبند کاپیتانی این تیم در میانه میدان می  درخشید 
و تبدیل به »ژنرال« شد. حالا اما شرایط به گونه ای 
پیش رفته که قلعه نویی، هفت سال دور از تیم مورد 
عاقه اش بوده و اگر در گذشته مشتی هم به خاطر 
پیروزی برابر این تیم گره کرده، نتوانسته استقال 
را از ذهن خود پاک کند. او که حالا سومین فصل 
حضورش روی نیمکت گل گهر را تجربه می  کند، 
یک بار دیگر به خانه بازگشته تا برابر استقال و 
هواداران این تیم قرار بگیرد. مربی که در حدود 
20 سالی که از دوران مربیگری اش می  گذرد، 30 بار 

با تیم های استقال اهواز، مس کرمان، سپاهان، 
تراکتور، ذوب آهن، ملوان و گل گهر، برابر استقال 
قرار گرفته که حاصل آن 10 پیروزی، 5 تساوی و 15 
باخت بوده است. اما استقال و گل گهر، در حالی 
یکی از دیدارهای هفته بیست و دوم لیگ برتر 
را از ساعت 16:45 امروز در ورزشگاه آزادی تهران 
برابر هم برگزار می  کنند که قضاوت این دیدار را 
موعود بنیادی فر، به همراه کمک هایش محمدرضا 
منصوری و سعید قاسمی برعهده خواهد داشت. 
آبی پوشان پایتخت، بعد از چهار برد متوالی در 
لیگ برتر، در بازی قبل شان برابر نساجی به تساوی 
1-1 رسیدند.آنها حالا در غیاب ریکاردو ساپینتو که 
در این بازی نیز محروم است، برای کسب 3 امتیاز 
به میدان می روند. اما سیرجانی ها در شرایطی به 
میدان می  روند که با دو برد متوالی که آخرین آن 
با برتری 2-1 برابر پیکان به دست آمد، دوباره خود 
را به جمع تیم های مدعی بالانشین رسانده اند و 
همین موضوع تقابل این تیم با دیگر تیم مدعی 
لیگ یعنی استقال را جذاب تر کرده است. البته 
گل گهر به غیر از قلعه نویی، چند بازیکن سابقاً 
استقالی مانند مرتضی تبریزی، آرمین سهرابیان، 
محسن فروزان، بهنام برزای و امین قاسمی نژاد را 
هم در تیم خود دارد که رویارویی آنها با آبی پوشان 
هم دیدنی است. استقال و گل گهر تاکنون هفت 
بار در لیگ برتر بازی کرده اند که شش پیروزی برای 
آبی ها و یک برد برای سیرجانی ها حاصل آن بوده 
است. در این بازی ها استقال 10 گل زده و پنج گل 
دریافت کرده است. بازی رفت دو تیم، با پیروزی 

2-1 استقال به پایان رسید.

قسمت جدید ماجرای قلعه نویی و استقلال

بازگشت امیر به خانه قدیمی

باشگاه  مدیران  که  حالی  در 
استقال این روزها در تاش برای 
پرداخت مطالبات یک میلیون و 600 
هزار یورویی آندره آ استراماچونی، 
سرمربی ایتالیایی سابق این تیم 
هستند، اخبار عجیب و غریبی 
از این باشگاه به گوش می  رسد. 
جدیدترین این اخبار در خصوص 
در  نجومی  وام های  درخواست 
دوران مدیریت مصطفی آجرلو بود، 
وام هایی به مبلغ 400 میلیون تومان 
و کمتر برای 39 نفر از کارمندان 
باشگاه که جمع آن چیزی حدود 
8 میلیارد تومان می  شود. عاوه 
بر این موضوع در دوران آجورلو 
اسنادی درخصوص دست و دلبازی 
او در پرداخت حقوق و مزایا هم 
این  از  یکی  که  می  شود  دید 
نفرات، حسن شکریان است. او که 
سال های گذشته در وزارت ورزش 
مسئولیت کارگروه روابط عمومی 

فدراسیون های ورزشی را برعهده 
داشته، اسمش در لیست بیمه 
استقال بوده و حتی برایش وام  
400 میلیون تومانی نیز درخواست 
شده است. گفته می  شود شکریان 
هیچ پست و سمتی در استقال 
نداشته و حتی هیچ رفت و آمدی به 
باشگاه نداشته اما یکی از مشاوران 
وزارت ورزش، از آجورلو خواسته از 
طریق استقال حقوق و بیمه او را 
رد کند و سردار هم با این موضوع 

موافقت کرد. 
در این بین نام فرشید سمیعی، 
معاون حقوقی باشگاه استقال 
هم در این لیست قرار داشت که 
سمیعی در گفت وگویی درخصوص 
این موضوع بیان کرد: »اسم بنده را 
در این لیست قرار دادند و آن زمان 
پیشنهاد شد ولی بنا به دلایلی که 
برای خودم محترم است، از گرفتن 
تسهیات سر باز زدم و وامی دریافت 
نکردم. متاسفانه افرادی که این 
حسن  کردند  منتشر  را  لیست 
نیت نداشتند چرا که در وهله اول 
پخش این اخبار کمکی به استقال 
نمی کند. ضمن اینکه اگر حسن 
نیت داشتند، لیست های دیگری 

که دریافت کردند و در آن ها اسامی 
جذابی به چشم می خورد را نیز 

منتشر می کردند.«
 در این بین بزرگترین معضل این 
روزهای استقال پرونده مالی 
استرا ماچونی است که هر روز 
با نرخ ارز هم مبلغ قراردادش 
بالا می رود، ولی استقال تاکنون 
نتوانسته منبع مالی برای پرداخت 
بدهی خود پیدا کند. استقالی ها 
قصد داشتند یک بار دیگر وام 
میلیاردی دریافت کنند، اما هیچ 
بانکی تاکنون حاضر نشده این وام 
را در اختیار استقال بگذارد. بعد 
از این که آبی ها از این موضوع 
ناامید شدند، از هواداران خود 
درخواست کردند تا به باشگاه 
کمک مالی کنند که البته به دلیل 
وضعیت موجود نمی توان روی این 
موضوع حساب کرد. نکته اینجا 
است که استقال اگر تا دهم 
فروردین سال 1402 نتواند بدهی 
این مربی ایتالیایی را پرداخت کند 
به دسته پایین تر سقوط می کند 
و این مسأله برای این تیم فاجعه 
محسوب می شود. حجت کریمی، 
عضو هیأت مدیره باشگاه استقال 

خبر خوب حجت کریمی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال در گفت وگو با »ایران«:

موافقت دولت با پرداخت بدهی استراماچونی
در گفت وگو با خبرنگار »ایران« 
درخصوص دریافت این وام ها 
توسط برخی از کارمندان سابق 
باشگاه گفت: »آجورلو این اسامی 

را به بانک شهر معرفی کرده تا 
بانک به این افراد وام بدهد 
و این افراد اقساط این 
وام ها را پرداخت کنند. 

جنجال در استقال زیاد است اما 
فکر نمی کنم این موضوع عجیبی 
باشد. حقیقتاً در حال حاضر تمام 
فکر و ذکر ما پرداخت بدهی 
استراماچونی است. هم 
اعضای هیأت مدیره 
مل  عا یر مد هم  و 
استقال تمام تاش 

خود را برای تأمین مبلغ 100 میلیارد 
تومانی به کار بستیم تا بدهی 
استراماچونی را پرداخت کنیم.« این 
عضو هیأت مدیره باشگاه استقال 
پرداخت  چگونگی  درخصوص 
این مبلغ بیان داشت: »آقای 
فتح الله زاده برای تأمین منابع 
مالی کماکان در حال رایزنی است. 
ما برای تأمین این مبلغ برخی 
روش ها را امتحان کردیم که البته 
تاکنون توفیقی نداشتیم. در مرحله 
آخر رایزنی هایی برای پرداخت 
دولت  با  استراماچونی  بدهی 
محترم داشتیم که دولت محترم 
با این موضوع موافقت کرد تا هر 
چه زودتر پرونده این مربی بسته 
شود.« پرداخت بدهی استراماچونی 
ی  برا بی  خو ر  خبا ا ند  ا می  تو
هواداران استقال باشد؛ هوادارانی 
که این روزها با خبرهای عجیب 
و غریب و ناامید کننده بسیاری 
از مدیریت مصطفی آجرلو روبه رو 
می  شوند و حال به لطف دولت 
محترم می  توانند با خیالی آسوده 
نتایج تیم محبوب خود را دنبال 
 کنند و از کابوس استراماچونی رها 

شوند.

محمدمحمدی سدهی
روزنامه نگار

سوژه روز

رایزنی هایی برای پرداخت 
بدهی استراماچونی با 
دولت محترم داشتیم 

که دولت محترم با این 
موضوع موافقت کرد تا 

هر چه زودتر پرونده این 
مربی بسته  شود
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